
Monika Černíková
Tel.: +420 704 391 330
E-mail: info@rkadriana.cz

Číslo nabídky: 1809
https://rkadriana.cz/reality/1809/

 

Nabízíme k pronájmu byt 2+1, ulice Guldenerova,
Plzeň - Východní Předměstí
Guldenerova, Plzeň, Plzeň-město
12 500 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu byt o velikosti 2+1, ulice Guldenerova, Plzeň - Východní Předměstí. Byt o velikosti cca. 75m2 se
nachází ve 2. podlaží rodinného, cihlového domu. Kuchyně je vybavena kombinovanou elektrickou troubou a je zde i
připravená přípojka na pračku. Dále jsou v bytě dvě průchozí místnosti, které mohou složit jako ložnice a dětský pokoj.
Koupelna je vybavena sprchovým koutem a toaletou. V bytě je také balkón. Na podlahách je plovoucí podlaha, lino a dlažba.
Součástí pronájmu je i prostorná zahrada, která je společná pro všechny 3 byty, které se nacházejí v bytovém domě. Byt má
výbornou dopravní dostupnost (tramvaj, trolejbus, hlavní vlakové nádraží). V okolí je i veškerá občanská vybavenost - ZŠ,
MŠ, obchody, pohostinství, TJ Lokomotiva, bazén, knihovna, park Chvojkovy lomy s dětským hřištěm. Parkování je možné
před domem. Volný od 15.8.2022. Více informací v RK.

CENA
Cena Nájmu 12 500 Kč / měsíc
Poznámka + 4 000,- Kč služby + provize RK
Provize Včetně provize

LOKALITA
Okres Plzeň-město
Obec Plzeň
Ulice Guldenerova
č. domovní / č. orientační Skryto

INFORMACE O NABÍDCE
Typ smlouvy Pronájem
Číslo zakázky 1809
Datum aktualizace 17.08.2022
Druh objektu Smíšená
Umístění objektu Centrum obce

https://www.rkadriana.cz/pronajem/byty/?lokalita%5B%5D=43%7CPlze%C5%88-m%C4%9Bsto
https://www.rkadriana.cz/pronajem/byty/?lokalita%5B%5D=43%7CPlze%C5%88-m%C4%9Bsto%7CPlze%C5%88
https://www.rkadriana.cz/reality/1809/


Monika Černíková
Tel.: +420 704 391 330
E-mail: info@rkadriana.cz

Číslo nabídky: 1809
https://rkadriana.cz/reality/1809/

Vybaveno Ne
Celková podlahová plocha m2 75
Stavba Rodinný dům
Datum nastěhování 15.08.2022
Počet podlaží objektu 3
Číslo podlaží v domě 1

POPIS BYTU
Kategorie Byty
Dispozice bytu 2+1
Vlastnictví Osobní
Stav bytu Velmi dobrý
Odpad Kanalizace
Plyn Plynovod

PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
Třída G - Mimořádně nehospodárná
Vyhláška 148/2007 Sb.

https://www.rkadriana.cz/reality/byty/
https://www.rkadriana.cz/reality/byty/?dispozice_group%5B%5D=10
https://www.rkadriana.cz/reality/byty/?vlastnictvi%5B%5D=1
https://www.rkadriana.cz/reality/1809/

